
2018الدراسات العليا دوريناير  4 من 1نتيجة امتحان دبلوم العلوم الاقتصادية والمالية جامعة المنوفية

كلية الحقوق

النقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجة

173.5173.5184152.50

1فصل 

1841842041840

1فصل 

142142152.51630

1فصل 
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1فصل 

1421101631631

1فصل 

142152.51941420

1فصل 
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1فصل 

184152.51841420

1فصل 

152.5163173.51420

1فصل 

1631631841630

1فصل 

4حححغش

1فصل 

194194204173.50

1فصل 

152.5142204152.50

1فصل 

1421421631420

1فصل 

152.51421631420

1فصل 

أعضاء لجنة الكنترول

وكيل الكلية للدراسات العليا والبحوث

منصور محمد احمد. / د.  أ

الدراسات العليا بالكلية

نائب رئيس لجنة النظام والمراقبة

سعيد سعيد عمر. / د. أ

الدراسات العليا بالجامعة

 رئيس عام الامتحانات وعميد الكلية 

أبو الخير أحمد عطية  . / د. أ

    

رئيس الجامعة

معوض محمد الخولي  . / د. أ

راسبخليفة عبده نصر الدين خليفة1810015
جبجج+

راسبخالد محمد محي الدين عبد الجيد1810014
جبجج

راسبحمادة نبوي محمد الغرباوي1810013
ج+أجج+

راسبحسام الدين فاروق عبد السميع الجوهري1810012
ب+أأأ

راسبتامر يسري ابراهيم ابو عميرة1810011
FALSEFALSEFALSEFALSE

راسب
بأبب

راسباية توفيق توفيق احمد منصور1810009
جب+بج+

ابتهال شريد سليم سالم1810010

راسباميرة نجدي عبد المجيد فايد1810008
جأج+أ

راسبالمنتصر بالله عبد الجليل علي محمد1810007
جب+ج+ج+

راسبالحسين عبد الله عبد الرازق عبد الوهاب1810006
جأج+ج

اشرف احمد احمد عطا سليم1810005
مادة تخلف 

واحدة ببfج

راسباسلام صلاح سيد محمد1810004
جأج+أ

راسباحمد محمد عبد الحميد مراد1810003
بج+جج

راسباحمد الصاوي عبد العظيم حسنين بكر1810002
أأأأ

راسبابراهيم حسين عبد العزيز فتوح1810001
ج+أب+ب+

المنازعات 

الاقتصادية والمالية 

والضريبية

التخطيط الاقتصادي
تشريعات الاقتصاد 

الإسلامي
المعدل 

التراكمي
التقدير العام

مواد التخلف

ملاحظات

طلاب يؤدون الامتحان للسنة الأولى

الاسمرقم الجلوس

النظريات 

الاقتصادية

التشريعات 

الضريبية

المنظمات 

الاقتصادية الدولية

القانون المالي 

الدولي

الجرائم الاقتصادية 

المالية

المالية العامة 

والقانون المالي مع 

التعمق

التشريعات 

الاقتصادية المقارنة



2018الدراسات العليا دوريناير  4 من 2نتيجة امتحان دبلوم العلوم الاقتصادية والمالية جامعة المنوفية

كلية الحقوق

النقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجة

142184173.51630
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1فصل 

1421841421420

1فصل 
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1فصل 
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1فصل 

1421421631420
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142142173.5152.50

1فصل 
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1فصل 

1842042042040

1فصل 

184163173.51420

1فصل 

1421421841420

1فصل 

142173.51841420

1فصل 

1421421421420

1فصل 

1421421941420

1فصل 

طلاب يؤدون الامتحان للسنة الأولى

الاسمرقم الجلوس

النظريات 

الاقتصادية

التشريعات 

الضريبية

المنظمات 

الاقتصادية الدولية

القانون المالي 

الدولي

الجرائم الاقتصادية 

المالية

المالية العامة 

والقانون المالي مع 

التعمق

التشريعات 

الاقتصادية المقارنة

المنازعات 

الاقتصادية والمالية 

والضريبية

التخطيط الاقتصادي
تشريعات الاقتصاد 

الإسلامي
المعدل 

التراكمي
التقدير العام

مواد التخلف

ملاحظات

راسبدينا ابراهيم محمود مجاهد1810016
بب+أج

راسبرانيا سمير عبد العظيم سليمان1810017
بأأج

راسبزاهر صلاح محمد علي1810018
ججأج

راسبشافعي محمد شافعي علي1810019
جب+جج+

راسبعبد الرحمن محمد امين جلال1810020
ج+ج+ج+ج

مادتي تخلفعبد السميع عيد عبد السميع القرشي1810021
ffج+أ

راسبعبد العليم فاروق عبد العليم محمود1810022
جبجج

راسبعمر احمد رجب محمد السيد1810023
ج+ب+جج

راسبكريم حمدي ابراهيم ابو زيد1810024
FALSEFALSEFALSEFALSE

راسبلميس مصطفى حسني مصطفى1810025
أأأأ

راسبمحمد ابراهيم الدسوقي محمد الهواري1810026
جب+بأ

راسبمحمد اسامة محمد عبد الحميد1810027
جأجج

راسبمحمد شفيق الديداموني السيد1810028
جأب+ج

راسبمحمد عاطف احمدي مصطفى1810029
جججج

راسبمحمد عبد الرحيم محمد عبد الحليم1810030
جأجج

أعضاء لجنة الكنترول

وكيل الكلية للدراسات العليا والبحوث

منصور محمد احمد. / د.  أ

الدراسات العليا بالكلية

نائب رئيس لجنة النظام والمراقبة

سعيد سعيد عمر. / د. أ

الدراسات العليا بالجامعة

 رئيس عام الامتحانات وعميد الكلية 

أبو الخير أحمد عطية  . / د. أ

    

رئيس الجامعة

معوض محمد الخولي  . / د. أ



2018الدراسات العليا دوريناير  4 من 3نتيجة امتحان دبلوم العلوم الاقتصادية والمالية جامعة المنوفية

كلية الحقوق

النقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجة

70804غغ
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1فصل 
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1فصل 
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1فصل 

142801631421

1فصل 

0

1فصل 

طلاب يؤدون الامتحان للسنة الأولى

الاسمرقم الجلوس

النظريات 

الاقتصادية

التشريعات 

الضريبية

المنظمات 

الاقتصادية الدولية

القانون المالي 

الدولي

الجرائم الاقتصادية 

المالية

المالية العامة 

والقانون المالي مع 

التعمق

التشريعات 

الاقتصادية المقارنة

المنازعات 

الاقتصادية والمالية 

والضريبية

التخطيط الاقتصادي
تشريعات الاقتصاد 

الإسلامي
المعدل 

التراكمي
التقدير العام

مواد التخلف

ملاحظات

راسبمحمد عبد القادر محمد خليفة1810031
ff

راسبمحمد علي محمد احمد مصطفى1810032
بأبج+

راسبمحمد فتحي ذكي عبد الحكيم1810033
ffFALSEFALSE

محمود جمال حسن اسماعيل1810034
مادة تخلف 

واحدة جfجج

راسبمحمود حسن محمد اسماعيل1810035
ب+أبج

محمود زين العابدين عبد المقصود احمد داود1810036
مادة تخلف 

واحدة f+ججج

راسبمحمود عفيفي محمد سعيد1810037
جأجج

راسبمحمود محمد عبد الله محمد1810038
بأبب

راسبمحمود محمد محمود عبد الجليل1810039
جأبب

مصطفى محمد قطب خليل1810040
مادة تخلف 

واحدة fجأج

راسبنورهان شبل السيد حامد الكدن1810041
ب+أب+ج

راسبنيفين نشأت فوزي امين1810042
ججبج

راسبهنادي عيسى بهيج عيسى محمد1810043
أأأج+

يوسف حسن احمد محمد1810044
مادة تخلف 

واحدة جبfج

راسب

أعضاء لجنة الكنترول

وكيل الكلية للدراسات العليا والبحوث

منصور محمد احمد. / د.  أ

الدراسات العليا بالكلية

نائب رئيس لجنة النظام والمراقبة

سعيد سعيد عمر. / د. أ

الدراسات العليا بالجامعة

 رئيس عام الامتحانات وعميد الكلية 

أبو الخير أحمد عطية  . / د. أ

    

رئيس الجامعة

معوض محمد الخولي  . / د. أ



2018الدراسات العليا دوريناير  4 من 4نتيجة امتحان دبلوم العلوم الاقتصادية والمالية جامعة المنوفية

كلية الحقوق

النقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجةالنقاطالدرجة
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0
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0
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0

1فصل 

0

1فصل 

0

1فصل 

طلاب يؤدون الامتحان للسنة الأولى

الاسمرقم الجلوس

النظريات 

الاقتصادية

التشريعات 

الضريبية

المنظمات 

الاقتصادية الدولية

القانون المالي 

الدولي

الجرائم الاقتصادية 

المالية

المالية العامة 

والقانون المالي مع 

التعمق

التشريعات 

الاقتصادية المقارنة

المنازعات 

الاقتصادية والمالية 

والضريبية

التخطيط الاقتصادي
تشريعات الاقتصاد 

الإسلامي
المعدل 

التراكمي
التقدير العام

مواد التخلف

ملاحظات

راسب1

راسب2

راسب3

راسب4

راسب5

راسب6

راسب7

راسب8

راسب9

راسب10

راسب11

راسب12

راسب13

راسب14

أعضاء لجنة الكنترول

وكيل الكلية للدراسات العليا والبحوث

منصور محمد احمد. / د.  أ

الدراسات العليا بالكلية

نائب رئيس لجنة النظام والمراقبة

سعيد سعيد عمر. / د. أ

الدراسات العليا بالجامعة

 رئيس عام الامتحانات وعميد الكلية 

أبو الخير أحمد عطية  . / د. أ

    

رئيس الجامعة

معوض محمد الخولي  . / د. أ

راسب15


